

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro do Município de Antonina do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o Inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 resolve **ADJUDICAR**, o presente procedimento administrativo, na modalidade de Pregão Presencial nº 2022.03.07.01 - SRP, tendo como objeto **SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ANTONINA DO NORTE-CE**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indispensável deste:

- **JUCIER FERREIRA DE LIMA - EPP**, inscrita no CNPJ: 03.545.018/0001-67, com sede na Avenida Nelito Mendes, nº 701 – Centro, Antonina do Norte/CE, venceu o lote único, com os seguintes valores:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	ASSIST	SEDUC	SAÚDE	SEINFRA	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 185/65/15	UND	24	0	0	0	24	PIRELLI	R\$ 410,09	R\$ 9.842,16
2	PNEU 205/75/16	UND	0	0	40	0	40	PIRELLI	R\$ 740,56	R\$ 29.622,40
3	PNEU 175/70/14	UND	0	32	100	0	132	PIRELLI	R\$ 398,70	R\$ 52.628,40
	PNEU 265/70/16	UND	0	0	24	24	48	PIRELLI	R\$ 1.006,20	R\$ 48.297,60
5	PNEU 175/70/13	UND	0	0	100	0	100	PIRELLI	R\$ 356,75	R\$ 35.675,00
6	PNEU 275/80/22/5	UND	0	90	0	0	90	PIRELLI	R\$ 2.354,29	R\$ 211.886,10
7	PNEU 215/75/17/5	UND	0	100	0	0	100	PIRELLI	R\$ 1.407,84	R\$ 140.784,00
8	PNEU 1000/20	UND	0	0	0	80	80	PIRELLI	R\$ 1.623,71	R\$ 129.896,80
9	PNEU 265/65/17	UND	0	0	0	24	24	PIRELLI	R\$ 1.070,32	R\$ 25.687,68
10	PNEU 90/90/18	UND	0	0	0	24	24	PIRELLI	R\$ 165,90	R\$ 3.981,60
11	PNEU 12.5/80/18	UND	0	0	0	24	24	PIRELLI	R\$ 2.247,75	R\$ 53.946,00
12	PNEU 17.5/25	UND	0	0	0	24	24	PIRELLI	R\$ 5.052,66	R\$ 121.263,84
13	PNEU 14.00/24	UND	0	0	0	24	24	PIRELLI	R\$ 3.267,73	R\$ 78.425,52
14	PNEU 12.4-24	UND	0	0	0	24	24	PIRELLI	R\$ 2.078,16	R\$ 49.875,84
15	PNEU 18.4.24	UND	0	0	0	24	24	PIRELLI	R\$ 4.043,20	R\$ 97.036,80
16	PNEU 7.50-16	UND	0	0	0	24	24	PIRELLI	R\$ 785,96	R\$ 18.863,04
17	PNEU 205/75/16	UND	0	0	24	0	24	PIRELLI	R\$ 740,56	R\$ 17.773,44

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE

18	CAMARA DE AR 100/20	UND	0	0	0	100	100	PIRELLI	R\$ 175,80	R\$ 17.580,00
VALOR TOTAL										
R\$ 1.143.066,22										

VALOR GLOBAL DO LOTE ÚNICO: R\$ 1.143.066,22 (UM MILHÃO, CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL, SESENTA E SEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)

Antonina do Norte/CE, 04 de maio de 2022.

ANTONIO PAES DA SILVA

Antonio Paes da Silva

Pregoeiro do Município de Antonina do Norte/CE